平成 29 年１月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 バ イ ク 王 ＆ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 石 川  秋 彦

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 山 縣  俊

（TEL. 03-6803-8855）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年８月８日付「監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ」のとおり、

平成 29 年２月 24 日開催予定の第 19 回定時株主総会（以下、「本定時株主総会」といいます）にお

いて承認されることを条件として、監査等委員会設置会社に移行する予定であります。

 これにともない、平成 29 年１月 10 日開催の取締役会において、監査等委員会設置会社移行後の

取締役候補者について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 取締役（監査等委員であるものを除く）候補者

氏  名 新役職名（予定） 現役職名

石川 秋彦

代表取締役社長執行役員

マーケティング戦略部門・インフォ

メーションセンター・バイクライフ

プランニング事業部・駐車場事業部

管掌

同左

加藤 義博 取締役会長 内部監査室管掌 同左

大谷 真樹
取締役常務執行役員

商品流通事業部管掌
同左

山縣 俊

取締役執行役員

コーポレート部門・コミュニケート

部門・業務サポート室管掌

同左

２. 監査等委員である取締役候補者

氏  名 新役職名（予定） 現役職名

産形 昭夫 取締役 監査等委員（常勤） 常勤監査役

山口 達郎 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

齊藤 友嘉 取締役 監査等委員（社外） 取締役（社外）

３. 退任予定の監査役（本定時株主総会終結の時をもって退任）

氏  名 現役職名

諏訪 浩 監査役（社外）

以 上